

Bekir Acar Baha

- Őirler -

Yayın Tarihi:

24.12.2023

Yayınlayan:

Antoloji.Com Kltr ve Sanat

Yayın Hakkı Notu: Bu e-kitapta yer alan Őirlerin tm yayın hakları Őairin kendisine ve / veya yasal temsilcilerine aittir. Őirlerin kopyalanması gerek veya elektronik ortamlarda yayınlanması, dađıtılması Trkiye Cumhuriyeti yasaları ve uluslararası yasalarla korunmaktadır ve telif hakları temsilcisinin nceden yazılı iznini gerektirir. Bu dokman, Őairin kendisi veya temsil hakkı verdiđi kiŐinin isteđi zerine Antoloji.Com tarafından, Őairin veya temsilcisinin beyanları dođrultusunda yayınlanmıŐtır. Bu dokmanın yayınlanması kullanılması dađıtılması kopyalanması ile ilgili husularda ve Őiir ierikleri ile ilgili anlaŐmazlıklarda Antoloji.Com hi bir Őekilde sorumlu ve taraf deđildir.

Bekir Acar Baha

Eserleri:

Al Fatiha

**Rahman ve Rahim, ismiyle anılan Allah'ın adıyla başlar her iş,
Açar gönlümüzü, kucaklar bizi sonsuz sevgisiyle bir an iç.

**Al Fatiha, açılış ayetleriyle örülüdür hakikatin perdeleri,
Eser bir melodî gibi kalbimize, yüreğimizde hissedilen bir ilahi.

**Bismillah deyişi, her başlangıcın güzelliğidir,
Fatiha'nın ilk kapısını aralar, gönül bahçemize girer.

**Hamd, sonsuz şükürdür dilimizdeki ilk kelime,
Yaratan'a minnettarlık, sevgiyle dolu kalbimizin dileği.

**Rahman ve Rahim, ikinci kapıda yücelir melekler,
Merhametin kollarında sarılır kalbimize, aşkla dolup taşar her zerresi.

**Malik-i Yevmiddin, tüm günlerin sahibi,
Adaletle donatılmıştır her an, bilen bilir en gizli sırları.

**Sana kulluk ederiz, dördüncü kapıda boyun bükeriz,
Varlıkta birlik ararız, yaratılmışın ötesindeki gerçeği gözleriz.

**İhdina's-sirat el-mustakim, doğru yolu göster bize,
Karanlık gecelerde, yolunu aydınlatan yıldız gibi ol, yolumuza rehber.

**Sirat, doğruluk yoludur, her adımı sevgiyle döşer,
Kur'an'ın nuruyla aydınlanır, yön bulur kalbimiz, özlemin izinde.

**Geri kalan kapılarda, dua ve niyaz vardır yalnızca,
Rabbimize yöneliriz, içten ve samimi bir kalp ile dualarımızı yükseltiriz.

**Al Fatiha, bir ömre sığan bir hikaye gibidir,
Ayetleriyle dokunan her kalp, sevgiyle dolup taşar, içindeki hazineyi keşfeder.

**Bu kısa sürede anlatılan, bir ömre değer bir öykü,
Fatiha'nın izinde yürüyen her kalp, Rabbine kavuşur, sonsuz mutluluğa erer.

Bekir Acar Baha

Annemin Sevgisi

Gözyaşlarımı sildi, gülüşüyle,
Annemin sevgisi, hayatımın en güzel şarkısı.

Her bir anı, bir ömre bedel değerde,
Annemin sevgisi, yaşamın en değerli dersi.

Sevgisiyle büyüdüm, annemin kollarında,
Hayatın zorluklarına meydan okudum onun sevgisiyle.

Annemin sevgisi, şefkat dolu bir masal,
Hayatın labirentinde rehber, annem.

Sevgisiyle yoğrulan kalbim, annemin eseri,
Her anımda yanımda, hissettim onun sevgisini.

Annemin sevgisi, yaşamın en güzel melodisi,
Her bir notada, sevgisiyle dans ettim.

Gözlerimde parlayan umut ışığı,
Annemin sevgisi, hayatımın en değerli hazinesi.

Sevgisiyle beslenen ruhum, annemin emaneti,
Hayatın karmaşasında yol gösteren fenerim.

Annemin sevgisi, yaşamın en güzel çiçeği,
Her bir yaprağı, sevgisiyle açan bir hikaye.

Gönlümde açan en güzel çiçek,
Annemin sevgisi, hayatımın en değerli bahçesi.

Bekir Acar Baha

Aşkın Büyüsüyle Dolu Kalbimiz

Tanurem'in ışıltısında parlar gökyüzü,
Nurum sensin, sevdamızın en güzel yüzü.
Romanya'nın kucakladığı aşk bu,
Köstence'de yeşeren, yüreklerimizde açan çiçek.

Gönlümüzde dans eder rüzgarla saçların,
Sevgiyle örülüdür her bir aşkımızın taçları.
Romantik sokaklarda yürürüz el ele,
Sonsuzluğa uzanırız sevgimizle.

Gözlerimiz buluştuğunda, dünya durur,
Köstence'nin geceleri bize aşkla bakar.
Sensiz geçen anlar bomboş, yalnız,
Seninle dolu her an, sevgiyle yazılmış bir destan.

Tanurem, nurum, yüreğimdeki melodi,
Romanya'nın kucagında, içimizdeki sevgi.
Köstence'nin sokaklarında yankılanan adın,
Kalbimde çarpan en güzel ritim.

Gökyüzüne bakalım, yıldızlar bize şahit,
Aşkımızın büyüklüğüne, sonsuzluğuna dair.
Sonsuz bir deniz gibi, kalbimdeki sevgin,
Romanya'nın güzellikleri gibi, eşsiz ve özel.

Gönlümüzde sevgi çiçekleri açsın,
Tanurem, nurum, Romanya'da bizim aşkımız.
Köstence'nin sokaklarında iz bırakan adımız,
Sevgiyle örülen, sonsuz bir aşk masalı.

Gökyüzünde parlayan yıldızlar gibi,
Gönlümüzde yeşeren aşkla dolu.
Sevginin izlerini taşır her an,
Kalplerimizde açan bir gül gibi.

Birbirimize dokunan ellerimiz,
Sevgiyle örülmüş incecik bir ip.
Birlikte yürüdüğümüz yollar,
Aşkla dolu, hiç bitmeyen bir yolculuk.

Bakışlarımızda saklı derin sırlar,
Güzel bir masal gibi anlatır bize.
Geceleri yıldızlara baktığımızda,
Gökyüzünde parlar aşkımızın izi.

Birbirimize olan sonsuz güvenimiz,
Rüzgar gibi eser, savurur sevgiyi.
Güneşin ısısında erir yüreklerimiz,
Aşkla yanar, sevgiyle dolup taşar içimiz.

Sevgili, seninle geçen her an,
Bir ömre bedel, paha biçilemez.

Gözlerinle süzölen sevgi dolu bakışlar,
Bizi bir araya getiren kudreti gösterir.

Aşkın büyüyle dolu kalbimiz,
Sevgiyle dolan her bir nefesimiz.
Sonsuz bir seveda, hiç solmayan bir çiçek,
Adını anarken dudaklarımızda gülümsüyoruz.

Seninle var oldum, seninle varım,
Aşkla yoğrulmuş bu masalı yazdık birlikte.
Güzel sevgilim, seninle geçen her an,
Bize ait, sonsuz bir aşkın öyküsüdür işte.

Bekir Acar Baha

Baba Sevgisi

Çocukluk gözlerinde masal, baba kucağında umut,
Bir gülüşünde saklıdır tüm dünyanın sırlı yolu.

Baba, çınar gibidir, gökyüzüne uzanan dallarıyla,
Çocuğunun yürüdüğü yolda, gölgesiyle iz bırakır.

Baba eli, sevgiye dokunan bir sihir gibidir,
Çocuk yüreğinde çiçek açan bir bahar rüyası.

Birlikte geçen zaman, bir ömre bedel hazinedir,
Baba, çocuğuna anlatır dünyanın en güzel masalını.

Çocuk, baba sevgisiyle büyür, kanatlanır hayata,
Her adımda yanında hisseder, güvenin kollarında.

Baba, yaşamın fırtınalarında sığınak gibidir,
Çocuğu için bir liman, sevgisiyle donanmış gemi.

Gözlerindeki ışık, bir umut güneşi gibidir,
Baba, çocuğuna rehber, sevgisiyle yollar aydınlatır.

Kelimeler yetmez anlatmaya bu kutsal bağı,
Baba sevgisi, sözcüklerin ötesinde bir melodidir.

Sevgiyle örülmüş bir öykü, çocuk ve baba arasında,
Kalpleri birleşmiş, sevgiyle dokunmuş bir ahenk.

Baba, çocuğunu kanatlandırır, uçmaya öğretir,
Sevgisiyle dokunur, yıldızlara uzanan bir rüya.

Gecenin sessizliğinde, baba ninnisiyle uyuyan çocuk,
Sevgiyle sarılır, rüyalarında birlikte yol alır.

Baba, çocuğuna örnek, sevgisiyle güç katar,
Her zorluğun üstesinden birlikte gelir, el ele.

Çocuk, baba sevgisiyle büyür, güçlenir dünyada,
Baba, çocuğunun kahramanı, sevgisiyle destan yazar.

Her anı bir öykü, her kelime bir serüven,
Baba ve çocuk, sevgiyle örülmüş bir efsane.

Birlikte geçen zaman, bir masalın başlangıcı,
Baba sevgisi, ölümsüz bir hikayenin kahramanı.

Bekir Acar Baha

Baba ve Çocuk

Bir bakışta umut, bir tebessümde bahar,
Baba elleriyle sarılır çocuk her anar.
Gökyüzünden süzülen, sevgi dolu bir nefes,
Kalpte saklı hazine, baba o güzel kafe.

Küçük ayak izleri büyük adımlara karışır,
Baba sevgisiyle, yaşamın anlamı hatırlanır.
Her zorlu yolda yanında bir kalkan gibi durur,
Çocuk sevgisiyle, hayat daha anlamlı olur.

Baba, sevgi denizinde kılavuz yıldız,
Çocuk, o yıldızla yola düşer hüzün giz.
Her bakışta sevgi, her kelimada şefkat,
Baba, çocuğa en güzel miras, sevgi mektupları yazat.

Gözleri bir masal gibi parlar, baba sevgisiyle dolu,
Çocuk kalbindeki umut, babasının gülüşüne sarılır kolayca.
Baba, çocuğun kahramanıdır gizli dünyasında,
Sevgisiyle büyüyen, yarınlara umutla bakar çocuk anında.

Birlikte geçen zaman, değerli bir hazinedir,
Baba, çocuğun kalbinde bir masal kahramanıdır.
Sevgi, bir çiçek gibi büyür aralarında,
Baba, çocuğuna sevgiyle dokunan bir masalın kahramanı.

Gökyüzünde birlikte çizilen hayal dolu resim,
Baba, çocuğunun kalbinde sevgiyle sırdaş bir deniz.
Çocuk, babasının sevgisiyle büyür güçlü,
Baba, çocuğunun dünyasında en değerli inci.

Gecenin sessizliğinde, baba ninnisi,
Çocuk gözleriyle parlar, sevgi içinde yüzer.
Baba elleri, yaşamın özü gibidir,
Çocuk, baba sevgisiyle büyür, umutla uyanır.

Bir bakışta anlaşılan, sevgi dolu bir hikaye,
Baba, çocuğuna yazılmış en güzel şiirin şairi.
Gözlerinde yansıyan sevgi, bir ömre bedel,
Çocuk, baba sevgisiyle büyür, hayata sevgiyle elveda der.

Bekir Acar Baha

Bir Destan Yazmalıyım

Bir destan yazmalıyım kahramanlıkla,
Vatanım için canım feda olsun dağda taşta.
Milletimle özdeş, gönülde bir aşk,
Şehitlik ölümsüzlüktür, bu topraklarda başka.

Vatan topraklarında bir gurur akar,
Meydan okur her zorluğa, düşmana karşı bakar.
Ana ocağı sıcak, sevgi dolu yüreklerde,
Milletimizin birliği, kudretle dolar her zerresi.

Kahramanlar yürüdü bu topraklarda,
İstiklal için can verdi, yıldız gibi parlar.
Destan yazdı gönlümüzde, yazılacak nice,
Büyük bir aşkla bağlı, vatan sevgisi iç içe.

Aşkın en yücesi millete duyulan,
Şehitlik bir tac, en yüce unvan.
Gururla söylerim, bu vatan benim,
Anamın duasıyla örülü her bir sinesi.

Milletim birleşti, vatan oldu bir özde,
Ana ocağı kucakladı her bir yavruyu sevgiyle.
Destanlar yazıldı, kahramanlıkla dolu,
Aşkla yoğruldu her bir damla kanlı toprak.

Şehitlik bir makam, mekan değil,
Onlar yaşar gönüllerde, unutulmaz hiç.
Vatan uğruna verilen can, kutsaldır,
Milletimizle bir, birlik içinde var olur.

Büyük bir sevda bu, vatan sevgisi,
Destanlarla örülmüş, gönlümüzdeki hissi.
Kahramanlıkla dolu, milletin asaleti,
Ana ocağı, şehitlikle yoğrulmuş, ebedi.

Birleşti milletim, aşkla dolu yürekler,
Destanlarla örüldü vatanın her köşesi.
Kahramanlıkla yazıldı bu eşsiz öykü,
Şehitlikle şereflendi her bir kudretli mücadele.

Bekir Acar Baha

Dostluğun Şarkısı

Vefalı olmak, dostluk bağıını güçlendiren bir el,
Kalpte biriken sevgiyi zamanla harmanlayan bir melodi.
Dostluğun dansı, gönül meydanında oynanan bir figür,
Her adımında vefa, her hareketinde dostluğun incisi.

Dostluğun şarkısı, gönül telinde çalan bir nağme,
Her nota, içtenlikle yazılmış bir dilek.
Vefa, dostluğun güvencesi, kalbin derin bir kuytusunu,
Gönül sofrasında paylaşılan lezzet, dostluğun özüdür.

Dostluk, gönül bahçesinde yeşeren bir fidan,
Vefa ise ona su veren güçlü bir damar.
Kalpte açan çiçekler, dostluğun izdüşümü,
Gönül meydanında dans eden, vefa dolu bir raks.

Dostluğun resmi, gönül tuvalinde çizilen bir tablo,
Her renk, sevgiyle karışmış bir duanın izini sürer.
Vefa, dostluğun sadakati, kalpte bir mührü,
Gönül köprüsünde kurulan bağın özüdür.

Dostluk, gönül bahçesinde açan bir lâle misali,
Her bir yaprağı, samimi bir duanın izdüşümü.
Vefa, dostluğun özüne işlenmiş bir nakış,
Gönül meydanında açan sevgi çiçeğinin sırlı hikayesi.

Bekir Acar Baha

Dostluk ve Vefa

Tabiatına düřmüř vefa, dostluęun güneři,
Kalpte çiçek açar, özde derin bir sevgi.
Sonsuzluęa uzanan, dostluk baęının eři,
Gönülden gönüle, bir serüvenin rengi.

Dostluk hazinesi, yürekte gizli sır gibi,
Vefanın ışığında parlar tüm anılar.
Bir ömre sığmaz ki, dostluęun büyüřü,
Derman olur yaralara, dost eliyle sarar.

Zamanın meyvesi, dostluęun olgunluęu,
İçten içe işler, bir sevda dokusu.
Güvenin örtüsü, dostluęun kumaři,
Derman olur dertlere, kalpte bir teselli kuřu.

Yoldařlık gemisi, fırtınalara direnç,
Dost kalpte bir liman, sığınak her an.
Gelincikler gibi, vefa yeřerir özde,
Gönlün derinliklerinde açan bir baę.

Dostluk, gönül sofrasında bolluk bereket,
Sevgiyle donatılmıř, iç içe birlikte.
Her daim yanında, kahkahada, sohbette,
Dost ile geçer zaman, içtenlikle dolu net.

Vefalı gönüllerde açan birer gül misali,
Dostluęun çiçeęi solmaz, daima taze.
Sonsuzluęa doęru, uzanan bir yolculuk,
Dost kalpte bir iz bırakır, ebedi bir izdüşüm.

İçli bir ahenkle çalar dostluk melodisi,
Yankılanır gönüllerde, sevgiyle dolup taşar.
Vefa rengini bulur, dostluęun resmi,
Gönül perdelerinde açar bir umut kapısı.

Dostluęun şarkısı, sevinçle dolu bir naęme,
Kalpte yankılanan, sevgiyle örülmüş bir tema.
Gönül meydanında şan bulan dostluk özde,
Her daim yeřerir, kalpte sonsuz bir çiçek armaęan.

Gönlün has bahçesinde büyüyen dostluk çınarı,
Kökleri derine iner, dalı gökyüzüne uzanır.
Vefa, gözyaşıyla yoęrulmuş bir sadakanın hikayesi,
Dostluęun dansı, kalpte sürekli bir ritim tutar.

Dostluk, gönül bahçesinde açan bir lâle misali,
Her bir yapraęı, samimi bir duanın izdüşümü.
Vefa, dostluęun özüne işlenmiş bir nakış,
Gönül meydanında açan sevgi çiçeęinin sırlı hikayesi.

Dostluęun hikayesi, kalpte yazılı bir destan,
Her kelimesinde sevgi, her dizesinde vefa.

Gönül sofrasında paylaşılan lezzetin tadı,
Dostluğun zaferi, gönüllerde kutlanan bir bayram.

Bekir Acar Baha

Fatiha'nın Ezgisi

Fatiha'nın Ezgisi

Bismillah de açılır kapılar,
Kalbindeki sükunet, aşkın çağrısı.

Alnını secdeye koyduğunda,
Dilin şehadet getirir, aşkın sırrına.

Rahman ve Rahim'in kucağında,
Açar kalbinin çiçekleri, sonsuz baharında.

Malik-i Yevm-i Din'in huzurunda,
Titrer tüm varlık, O'nun nuruyla aydınlanır.

İnşirah, bir nefes gibi dolanır içine,
Sonsuz bir huzur, dolar gönlüne.

Ve Rahman'ın kulları, mahşerde bir araya gelir,
Gökyüzünde bir bakışta, sevda çiçekleri açar.

Fatiha'nın hikayesi, bir serüven gibi akar,
Her ayet bir yol, her kelime bir iz bırakır.

Fatiha, kalbinin pusulası olur,
Sonsuzluğa doğru yol alır, aşkla dolup taşar.

İmanın direği, namazın özüdür,
Fatiha'nın nurunda, kaybolur güzellik.

Rahman'ın kelimeleri, birer ilham kaynağı,
Gönlünü aydınlatan, her harf bir yolculuk.

Fatiha, bir şifadır yaralı kalplere,
Sonsuz merhametin, göğsünde çiçeklenir.

Secdeye varan her adım, bir yaklaşımdır O'na,
Fatiha'nın sesinde, tüm dualar birleşir.

Bismillah de, açılır kapılar,
Fatiha'nın ezgisi, gönüllerde yankı bulur.

Bekir Acar Baha

Fatiha'nın Sırrı

Bismillah ile açılır her kitap,
Fatiha Suresi, Allah'a bir kapı.
Besmelesiz başlamaz bir tek satır,
Kudret dolu ayetler, sonsuz ufuklar.

Elhamdülillah, övgü Rabbimize,
Rahman ve Rahim, sonsuz lütuf dileme.
Malik-i Yevmiddin, hesap günü Rabbi,
Her nefis ödüle, amel defteri.

İyilik rehberi, İslam'ın nurunda,
Fatiha'da gizli, hikmetin izinde.
İhdinas sirat, düşüncede huzur,
Şeytanın tuzaklarından koruyan nur.

Ayetler birer inci, gönülde parlak,
Fatiha ilahi bir aşkla sarar kalp.
Dualar yükselir, semaya dokunur,
Allah'a yönelişte kılavuzdur harp.

Rahman ve Rahim, merhametin huzuru,
Rahman ve Rahim, bağışlamanın kudreti.
Fatiha'nın her kelimesi bir öğüt,
İmanın temeli, Allah'a yöneliştir.

Allah'a hamdolsun, her daim ve her yerde,
Fatiha Suresi, kılavuz yolda önder.
Nurun nurunda, gönülde bir iz bırakır,
Fatiha'nın büyüğü, kalplerde yaşar.

Bekir Acar Baha

Fetih Suresi Rehber Olsun

Bismillahirrahmanirrahim

Fetih Suresi'nde nur
Rahmetiyle yüce Kur'an
Açılan gönül kapısı
Sevgiyle dolar aşkla

Mekke'nin fethi müjdeler
Zaferle süzülen şehir
Hz. Muhammed'in yüce gönderi
Rahmet, insanlığa bir hediye

Göklerden yere indi nur
Ay, güneşe karar adeta
İşte bu zafer, kutlu zafer
İslam'ın şanlı tarihi

Allah'ın izniyle açılır
Göğsüne sevgisiyle Kur'an
Hz. Muhammed, kutlu peygamber
İnsanlığa rehber, önder

Mekke'nin fethiyle müjde
Allah'ın izniyle kudret
İslam'ın bayrağı dalgalanır
Rahmet, her yere ulaşır

Hz. Muhammed'in yüce ahlakı
Adaletle dolu kutlu yaşantı
Fetih Suresi'nde yankı bulur
Sevgi, merhametle dokunur

Ey gönül, açıl bu kutlu ayete
Fetih, zaferin müjdesi
Allah'ın lütfu, rahmetiyle dolu
Hz. Muhammed'in önderliğinde

Gönlünde aç bir fetih kapısı
Sevgiyle dolsun, nur içeri
Fetih Suresi rehber olsun
Allah'ın izniyle zafer senin olsun

Rahmetinle aydınlansın gece
Fetih Suresi'nde gizli hazineler
Hz. Muhammed'in mirası
Sevgiyle dolu, nur içinde

Fetih, zaferin habercisi
Allah'ın izniyle yücelir İslam
Hz. Muhammed'in kutlu daveti
Sevgiyle dokunur, kalpleri sarar

Fetih Suresi'nde gizli sırlar
Açılan kapı, ışık saçar
Hz. Muhammed'in ahlakı
Sevgiyle dolu, nur içinde yaşar

Ey gönül, açıl bu kutlu ayete
Fetih, zaferin anahtarı
Allah'ın izniyle yücelir İslam
Hz. Muhammed'in mirası

Sevgiyle dokunur, kalpleri sarar
Fetih Suresi'nde gizli hazineler
Rahmetinle aydınlansın gece
Hz. Muhammed'in kutlu daveti

Allah'ın izniyle yücelir İslam
Fetih, zaferin habercisi
Hz. Muhammed'in ahlakı
Sevgiyle dokunur, kalpleri sarar

Fetih Suresi'nde gizli sırlar
Açılan kapı, ışık saçar
Sevgiyle dolu, nur içinde yaşar
Hz. Muhammed'in önderliğinde

Ey gönül, aç bir fetih kapısı
Allah'ın izniyle zafer senin olsun
Fetih Suresi rehber olsun
Rahmetiyle dolu, sevgi içinde

Bekir Acar Baha

Fetih Suresi'nde Yankılar

Fetih Suresi'nde Yankılar

Kır çiçekleri açtı Mekke topraklarında,
Gökten inen rahmetle, açtı kalplere kapılarında.

Hz. Muhammed, öncü, peygamber kutlu,
Fetih Suresi'nde, zaferle döndü yolu.

Allah'ın lütfu, göğsünde taht kurdunca,
Mekke'nin fethini ilan etti kutlu rahmet dolu bir anca.

İslam'ın nuru aydınlattı karanlık geceyi,
Fetih Suresi'nde gönlümüzde yeşerdi sevgi.

Müslümanlar girdi Mekke'nin kutsal kentlerine,
Fetih Suresi'nde yankı buldu duaların nehirlerine.

Kâbe'nin kapısı aralandı, inanç dolu gözlerle,
Hz. Muhammed, tebessüm etti, sevinçle doldu her bir özle.

Allah'ın adını anan dualar yükseldi semaya,
Fetih Suresi'nde, şükranla doldu her bir kandilin aya.

Müslümanlar sevinç içinde, teslim oldular rahmete,
Fetih Suresi'nde buldular huzuru, sevgiyi, samimiyeti.

Mekke'nin kalbinde, İslam'ın bayrağı dalgalanırken,
Fetih Suresi'nde yankı buldu tüm peygamber duaları birlikte.

Gönüller fethi açıldı, sevgiyle sarıldı her bir yara,
Fetih Suresi'nde hissedildi İslam'ın sevgi dolu kudreti yara.

Hz. Muhammed'in yürüdüğü o kutlu topraklarda,
Fetih Suresi'nde hissedildi cennetin kokusu, gönüllerdeki huzurun sarkacı sallanırken.

Dualar birer inci tane, dizildi tesbih gibi,
Fetih Suresi'nde açıldı rahmetin denizleri gönlümüzde.

Müslümanlar, Mekke'nin gönlünde, sevgiyle iz bıraktı,
Fetih Suresi'nde yankı buldu Hz. Muhammed'in gülüşü, sevgisi, duaları birleştirdi.

Allah'ın adıyla, İslam'ın zaferi ilan edildi o gün,
Fetih Suresi'nde hayat buldu birliğin, kardeşliğin yolu.

Dualar hep bir ağızdan yükseldi gökyüzüne,
Fetih Suresi'nde hissedildi sevginin sıcak nefesi yüzümüze.

Fetih Suresi'nde gizli bir hazine keşfettik,
İslam'ın zaferiyle örülmüş bir öykü, gönlümüzde ölümsüz bir destan yazdık.

Bekir Acar Baha

Fetih Süresi Şiiri

Fetih Suresi Şiiri

Fethin müjdesi geldi şanlı ayette,
Allah'ın izniyle, zaferle dolu gecede.

Açılır rahmet kapıları, sevindirir gönülleri,
Zaferin adı Fetih, kutlu bir mucizedir özleri.

Ey Peygamber! Rabbinden sana verilen zaferi gör,
Makamın yüksek, yüreğinle taşı gönül göğünde yürüyor.

Medine'den kalkan, kuşatır Mekke'yi,
İslam'ın nuru parlıyor, zaferle birleşen yıldızı.

Mekke fethedildi, inen rahmet indirildi,
Kâinat şahit oldu, İslam'ın zaferi bildirildi.

Fetih Suresi'nde anlatılır zaferin hikayesi,
Allah'ın lütfuyla, Peygamber'in zaferi.

Sabrin meyvesi, zaferin adıdır Fetih,
Müminler sevinçle dolar, göğsünde bir nefes gibi.

Özgürlük müjdesi, fethin gururu,
Rahmetiyle dolup taşan bir müjde, zaferin nuru.

Allah'ın izniyle, zaferle gelen gündüz,
Fetih Suresi'nde yankı bulan bir övgü sözü.

Seslenir minarelerden, ezanlarla çınlar,
Müminler coşku içinde, fetihle gururlanır.

Ey Müslümanlar! Fetih Suresi'ni anın,
Zaferin şükranını yaşayın, gönülde bir iz bırakın.

Allah'ın izniyle, açılan zaferin kapısı,
Fetih Suresi'nde yankı bulan bir kudret hikayesi.

Bekir Acar Baha

Fetih'in Destanı

FETİH'İN DESTANI

I.
Gökten süzülen nur, Kur'an'ın ifadesi,
Fetih sözleriyle gelir, açar gönül kapısını.
Muazzam bir zafer, ilahi bir müjde,
Fetih Suresi'nde yazılı, gönüllerde iz bırakır.

II.
Uhud'da hisar kırıldı, Mekke kapısı aralandı,
Hz. Muhammed'in kılıcı, hak ile beraberdi.
Bedir'de zaferin türküsü yankılandı,
Fetih Suresi'nin nuru, kâinatı aydınlattı.

III.
İslam'ın şanlı bayrağı, zafer rüzgarında dalgalanır,
Medine sokaklarından Mekke'ye uzanır.
Rahmet elçisinin mücadelesi, tarihi yeniden yazdı,
Fetih Suresi, zaferin ilahi şarkısını söyler.

IV.
Mekke'nin fethiyle, kalplerde bir çığlık yükseldi,
İslam'ın nuru, Kâbe'nin gölgesinde parladı.
Fetih Suresi, zaferin sembolüdür,
Gönümüzdeki Mekke, sevgiyle dolup taşar.

V.
Fetih Suresi'nde gizli sırlar, kalpleri aydınlatır,
Her ayet bir nur, her kelime bir hikmet taşır.
Kur'an'ın mesajı, zaferin özüdür,
Fetih, gönüllerde açılan bir çiçek gibi güzellik saçar.

VI.
Bedir'de çığnayan toprak, Mekke'de secdeye durur,
Hz. Muhammed'in liderliğinde, zaferin alını ak.
Fetih Suresi'nin melodisi, gönül tellerini titreştirir,
Şehadetin nefesi, zaferin en yüce ödülüdür.

VII.
Fetih Suresi'nde gizli kudret, göğsümüzde hissedilir,
Mekke'nin fethi, bir rahmet yağmuru gibi yağar.
Hz. Muhammed'in adı, zaferin özüdür,
Fetih, sevgiyle yoğrulmuş bir destanın başlangıcıdır.

VIII.
Kur'an'ın nuru, Fetih Suresi'nde parlar,
Hz. Muhammed'in adı, zaferin özüdür.
Mekke'nin fethiyle, gönüllerde bir bayram yaşanır,
Fetih, sevgiyle dolu bir destanın şerefli sonudur.

Bekir Acar Baha

Filistin ve ocuđun Ryası

Bir ocuk dşer ryasına, Filistin toprađında,
Gökyüzüne sorar, "Neden savaş var bu dađlarda?"
Yarım kalmıř umutlar, zenginliđi yaralar,
Toprađa dşer yađmurlar, dindirir alev alev yangınları.

Tam ortasında bu atıřmanın, bir masal yarım kalır,
Kardeřlik dşer ortaya, barıřla donanır arzular.
Gözyařları dşer toprađa, ocukların gözlerinden,
Umut filizlenir umutsuzlukla kavgalı gecelerinden.

Güneř dođar, kucaklar toprađı, gönderir sevgisini rüzgarla,
ocuklar oynar umutla, barıřla dolar yürekleri biraz daha.
Ve orada, Filistin'de bir gün gelir, savaş son bulur,
İnsanlık kazanır, sevgiyle sarılır kucak kucak, her karıř toprak.

Bir dize dşer gökyüzünden, yankılanır sonsuzluđa,
řiirin sonu deđil, umudun bařlangıcıdır bu nađmeler.
ocuklar güler, barıř hüküm sürer topraklarında,
Filistin'de olur, sevgiyle örölü bir yepyeni yařam.

Ve bir gün gelir, ocuklar büyür, anlatır masallarını,
Filistin, savaşın izlerini siler, umudu yeřertir tarlalarında.
Zengin bir barıř rüzgarı eser, řiirin tam ortasında,
Yarımsız, tamamsız, Filistin, sonsuz bir huzurun kucađında.

Bekir Acar Baha

Gönlümde Yankılanan

Bağrımda bir yangın, gönlümde bir dağ,
Karakışın soğuğu, içimde bir ağ.

Düştüm yollara, yitirdim umutları,
**Aşkla yanarken içim, dünya karanlı.

Sesleniyorum rüzgarlara, dağlara,
**Hasretimden dökülen, bir garip türküyüm ben.

Sevdamı sararım geceye yıldızlarla,
**Gönlümde yankılanan, ıslak bir nazım var.

Bir gülüşündü aydınlığımın sebebi,
**Karanlık günlerimde, seninle dolup taşar içim.

Aydınlığa açılan kapım sensin,
**Gökyüzünden süzülen bir melek, kalbimde gizli.

Kopan bir gül dalı gibiyim, solgun ve kırık,
**Ama içimde yeşeren bir umut, her daim diri.

Dinmiyor içimde fırtınalar,
**Gel, sarıl bana, sığınacak liman ararım.

Kalemi elime aldım, ama kelimeler yetmez,
**Aşkın anlamını anlatmak, bir ömür sürer.

Gözlerin, yıldızlardan daha parlıyor,
**Gecenin karanlığında, seninle aydınlanıyor dünya.

Gönlümde bir nehir, akar durur sana,
**Sensiz geçen günler, bir ömre bedel var ya.

İncitme kalbimi, nazlı bir çiçek gibi,
**Sevginle beslenen, bu yürek sana meftun.

Sözlerim yetmez anlatmaya duygularımı,
**Bir bakışın yeter, dilimde dolaşan tüm hikayeler.

Gökyüzünde kaybolan bir yıldızım,
**Sensiz geçen her an, karanlık bir iz bırakıyor.

Sonsuz aşkımı yazdım satırlara,
**Kelimelerimde kaybolan, bir aşk destanı.

Gel, sarıl bana, yüreğini hissettir,
**Çünkü seninle dolup taşan bir ömür var önümde.

Aşkınla yanar içim, sevdamla coşar,
Gönlümde yankılanan, sadece senin adın.

Bekir Acar Baha

Güller Soluyor Adını Anınca

Güller soluyor adını anınca,
Rahmet pınarı, her bir nefeste çağlar.

Hicretin öyküsü, sabır dolu yürüyüş,
Öğüt dolu sözleri, rehberlik ilâhî bir ışık.

Yoksulların dostu, yetimlerin babası,
Her an yanımızda, sevgisi baki bir iz bıraksa.

Aşkın en güzel şarkısı, Muhammed'in adı,
Kalplerde melodi, sevgisi sonsuz bir bağ.

Onun izinde yürümek, nur dolu yolda,
Hayatı aydınlatan, rahmete doğru yolculuk.

Duaları şifadır, gönlü sükûna erdirir,
Affediciliği, sevgisiyle örter her günahı.

Peygamber Efendimiz, ahlakın en güzeli,
Örnek yaşantısıyla, yürekleri dolduran bir hüzün seli.

Bizlere öğretti, sevgiyi, saygıyı, hoşgörüyü,
Yeryüzünde yankı bulan, en güzel bir öğüdü.

Muhammed'im, en güzel rahmet indisi,
Seninle bütünleşir, kalplerin derinliği.

Bekir Acar Baha

Hatice, Ebubekir, Ali

 bubekir, sadakatin temsilcisi,
İslam'ın ilk sancaktarı oldu.
Berat gecesi, yıldız gibi parladı,
Yola d şen kalplerde bir umut  i eđi.

Ali, Hz. Muhammed'in g lgesi,
Hira'dan M rac'a y r d  ayakları.
Zehirli oklara g gs n  siper etti,
İslam'ın kalesi, g cl  kaleci.

Hira'da vahiy, nurun ilk damlası,
Kalplere d şen ilahi inci.
Yery z ne bir kutlu hediye,
Ayetler beşieđi, sevda menzili.

Hatice'nin g zleri bakıřtı vahiyi,
Sevdamızın  z , nurun esintisi.
Ebubekir'in y ređi řahit oldu,
Hakkın el isi, kutlu peygamber.

Ali'nin elleri, kılıca sarılı,
Hakkın davası i in hazır bekliyor.
Hira'dan yankılanan ilk kelam,
Kalplerde yazılı, kıyamet  ncesi.

Hatice, Ebubekir, Ali birlikte,
İslam'ın temelini attılar tař tař.
Hira'da bařlayan vahiy ser veni,
Medine'de birleřti, t m yollar oraya  ıkardı.

Ey g n l, bu sevgiyle dolup tařma,
Hira'nın nuruyla aydınlanan kalp.
Hatice'nin sevgisi, Ebubekir'in sadakati,
Ali'nin cesaretiyle dolup tařan bir dava.

Vahiyden s z len inci taneleri,
Hatice'nin sa larında parlıyor.
Ebubekir'in g l ş nde gizli,
Ali'nin g zlerinde yanan bir ateř.

Hira'dan Medine'ye uzanan yol,
Hatice'nin sevgisiyle aydınlanır.
Ebubekir'in izinde y r yenler,
Ali'nin g lgesinde huzur bulurlar.

Hira'da bařlayan bu kutsal ser ven,
Hatice, Ebubekir, Ali'nin hikayesi.
Vahiy, ilk emir, ilk ayetlerle dolu,
İslam'ın temelini atan bu muazzam destan.

Bekir Acar Baha

Hira Mağarası'nda Nur İçinde

Hira Mağarası'nda Nur İçinde

Bir dağın yamacında, Hira adlı mağara,
Muhammed, yalnızlıkta arar Hak'a vara.
Gökyüzü örtüsüyle, gecenin karanlığı,
Yerini aydınlatır, ilahi bir ışıkla.

Göğsünde bir ağırlık, kalbinde bir çarpıntı,
Cebrail'in kanadından, duyulur bir nefesi.
Allah'ın ismiyle, sararır O'nu nur,
Vahiyle dolar gönlü, ilahi bir huzur.

Yaratan Rabbinin emriyle dolup taşar,
İlk ayet nazil olur, kâinata bir başlangıç.
"Oku!" der Cebrail, kutsal kelimeler iner,
Muhammed'in yüreği, İslam'la titrer.

Rahmetin elçisi, elinde bir kitap,
Hayatın rehberi, kılavuzun ismi Muhammed.
Namazın emri gelir, kible Ka'be'dir artık,
Müslümanların gönüldeki yıldızı parlar.

Yoktur hiçbir kuvvet, bu hakikati engelleyemez,
Muhammed'in kalbi, Allah'a bir adanmışlık.
Hira mağarasında başlar yolculuk,
İslam'ın nuruyla aydınlanır bütün bir ümmet.

Onun adı sevgi, merhamet ve adalet,
İlk vahiyde başlar, son bulmaz bu serüven.
İslam'ın temeli, Hira'da atılır,
Muhammed'in yüreğinde, Rahman'ın sevgisiyle.

Kalemle yazılmış, kaderin kitabında,
Hira mağarası, bir milat olur tarih.
Muhammed'in yolu, bir nur yolu olur,
Hidayetin rehberi, O'nun adıyla anılır.

Hira'da öyle bir geceydik ki,
Kâinat yankılandı nur içinde.
Muhammed'in gönlü bir çiçektir,
Kuşlar şehadet getirdi rüzgarla.

Hatice'nin bakışları melek gibiydi,
Gönlünde sevda, iman rüzgarı.
Aşk ateşi yandı her iki yanda,
Gökteki yıldızlar düştü bir bir yere.

Bekir Acar Baha

Hira'da İlk Vahiy

Hira'da bir mağara, huzur dolu yara,
Göğsüne basılan, kalp dolu kudret ara.

Gökyüzünden yankı, yeryüzüne düşer,
Cebrail'in nuruyla, nur içinde coşar.

Yüce dağın eteğinde, kulak verir rüzgar,
Vahiy sesiyle dolar, gökyüzüne çağlar.

"Allah'ın adıyla!" diye bir ses yankılanır,
Muhammed'e elçi olarak Cebrail tanıtılır.

Korku içinde titrer, kalbi nur içinde yanar,
O ilk emirle dolup, insanlığa yol açar.

Yaratana secdeyle, başlar bu kutlu serüven,
İlk ayetle birlikte, rahmetle dolu deven.

"Habibim, oku!" der Rabbimiz, kitabın açılır,
Kalemle yazılanlar, sevgiyle kalpte yazılır.

Yolun başında bir ayet, bir emirle başlar,
Gökyüzünde yankılanan, nur içinde bir çağlar.

Muhammed'in gönlünde, Allah'ın ismi yücelir,
Hira'da ilk vahiy, kainata bir nur saçar.

Bekir Acar Baha

Hoşgörü ve Empati

Hoşgörü, gönül köprüsü kuran bir melek,
Empati bahçesinde açan lâl-i dil çiçeği.

Alçakgönüllülük, ılıman bir rüzgar gibi eser,
Gönlüne girer, gizlice kalbinde açar gül.

Serap gibi yüksel, kibirden uzak,
Yumağını çöz, sevgiyle sar her yarayı.

Mazlumun yanında, gariplere kulak ver,
Zerreleri sev, varlık ağacında birer yaprak.

Merhametin çeyrek altını, içsel bir servet,
Sabrın hazine, kanaatle dolu bir sandık.

Hoşgörünün melodiği, ruhu okşar,
İncitme, kırma, sevgiyle sar her yüreği.

Gönül penceresinden bak, renkleri sev,
Empati rengârenk, yaşamın resmini çizer.

Alçakgönüllülük, büyüklükte gizli,
Zirvelere çıkma, kalpte ol, sevgiyle süz.

Zenginlik gönlünde, cömertlik rüzgarıyla,
Yoksulların elinden tut, sevgiyle sar.

Yarım kalmış umutları tamamla,
Gözyaşlarını sil, sevgiyle yıka.

Bekir Acar Baha

Köstence'nin Sokakları

Romanya'nın güzellikleri içinde,
Köstence adeta bir masalın perdesi.
Sevgi filizlenir her sokak köşesinde,
Aşkın melodisi çalar eski şehirde.

Karadeniz'in kucakladığı bu toprak,
Tarih kokan duvarlarıyla sarhoş eder.
Sessiz sokaklarda aşk rüzgarı estikçe,
Kalpler burada bulur gerçek sevgiyi.

Gökyüzü mavisıyla buluşur deniz kıyısında,
Aşıklar yürür birbirine kenetlenmiş ellerde.
Köstence'nin sokakları aşkla dolar taşar,
Gözlerde parıldar sevgiye dair izler.

Kuşların dansıyla süslenir gökyüzü,
Gün batımında aşkın renkleri serilir.
Köstence'de sevgi bir çiçek gibi açar,
Her anıyla kalplerde sonsuz iz bırakır.

Surların ardında gizli aşklar yaşanır,
Köstence'nin taşları şahit tutkulu öpücöklere.
Efsanevi bir şehirde aşk türküsü söylenir,
Sevgi, köprü kurar iki kalp arasında.

Romanya'nın kucaklayan kollarında,
Köstence'nin aşkla örölü sokaklarında.
Güneşin batışında sevgiliye sarılırken,
Bu masal kök salar, sonsuz aşkla yeşerir.

Bekir Acar Baha

Miraç

Gecenin perdesinde yükselir Mi'rac,
Aşkla dolu kalbler, sevgiyle sarar her yan.
Sonsuzluğa açılan kapı, kutlu yolculuk başlar,
İnsanlık için bir nur, bir kandil olur Muhammed.

Kudüs'ten başlar yükselişi, semaya doğru,
Meleklerle dolu, nuruyla parlar kandil.
Gönlümüzde yankı bulur o kutlu gece,
Mi'rac, bir mucize, bir sevgi destanıdır.

Aşkla dolup taşar gönül, seyret Mirâc'ı,
Yıldızlar elbisesi, ay sandaletleriyle.
Bir inci tane, Muhammed'in yolu,
Mi'rac, kutsal bir buluşma, sevgiyle sarılır.

Ruhumuzda yankı bulan dualar,
Mi'rac'ın nuruyla örülür her bir çiçek.
Gönlümüzde açan gül, Muhammed'in aşkı,
Mirâc'ın yüceliği, tüm zamanlarda şanlı.

Seyret gönlünle Mi'rac'ı,
Nur saçan yüzü, Muhammed'in tebessümü.
Kutlu bir yolculuk, sevgiyle izlenen,
Mirâc, aşkla yoğrulan bir destandır.

Gökyüzünde parıldayan yıldızlar,
Mi'rac'ın izlerini takip eder gönül.
Muhammed'in yüreğindeki aşkla dolu,
Mirâc, sevgiyle örülen bir rüya.

Aşkın nuruyla aydınlanan Mirâc,
Muhammed'in yüreğinde saklı bir hazine.
Gönlümüzde yaşayan kutlu anı,
Mirâc, sevgiyle yazılan bir masal.

Sevgiyle dokunan her bir kelime,
Mirâc'ın izlerini taşır içinde.
Muhammed'in yüreğinde yankılanan,
Mirâc, aşkla yoğrulan bir masal.

Mi'rac'ın ışığında yanan yürekler,
Muhammed'in sevgisiyle aydınlanır.
Gönlümüzde çiçek açan bir bahar,
Mirâc, aşkla dokunmuş bir hikaye.

Gökyüzünde yankılanan dualar,
Mi'rac'ın nuruyla örülü bir sevda.
Muhammed'in yüreğinde saklı sırlar,
Mirâc, aşkla yoğrulan bir destan.

Ruhumuzda çınlayan ezgiler,
Mi'rac'ın yüceliğini anlatan.

Muhammed'in sevgisiyle yođrulan,
Mirâc, aşkla yazılmış bir masal.

Bekir Acar Baha

Nurunla Geldin Nur Saçtın Medineye

Nurunla geldin, nur saçtın Medine'ye,
**Gönlümüzde açan bir çiçek, gönül bostanı.

Adın dilde bir ezgi, kalpte bir ney sesi,
Aşkınla yandık, gönüllerde bir huzur masalı.

Gönderildin rahmet, alemlere rahmet oldun,
Gönlümüzde yeşeren bir gül, cihan gülistanı.

Ahlakın rehberimiz, aşkın rengi beyaz,
Düşer toprağa adım, yeşerir gönül bağları.

Yürüdün yollarında, nur oldu her an,
Adınla yandı gönül, aşkınla yücelen sancağın.

Gönderildin rahmet, alemlere rahmet oldun,
Gönlümüzde yeşeren bir gül, cihan gülistanı.

Sabırda örnek oldun, merhametin sığınak,
Gönlümüzde bir umut, sevginle coşan nehir ak.

Dünya bir bakımağa, kalp tahtında taht kurdu,
İki cihan güneşi, nur saçan kudret sancak.

Gönderildin rahmet, alemlere rahmet oldun,
Gönlümüzde yeşeren bir gül, cihan gülistanı.

Gelmişken aşkınla, bizi aydınlat yarab,
Dualarla arzular, sana yönelsin, aşkla sarab.

Gönlümüzdeki sevda, bir gönül bakışı,
Aşkınla yoğrulduk, kalplerde süzülen bir rüzgar.

Gönderildin rahmet, alemlere rahmet oldun,
Gönlümüzde yeşeren bir gül, cihan gülistanı.

Gönlümde bir nur parlıyor, Muhammed'in adıyla,
Alemi saran sevgi, şefkatle dolu bağla.

Yürüdüğü yollar nur, adı her dudakta,
Peygamberimizin izi, rehberlikte bağla.

Sabırda bir öğreti, merhametin örneği,
Gönüllerde açan çiçek, Muhammed'in gülü bağla.

Yoksulların dostu, yetimlerin babası,
Gönlümüzde taht kuran, Muhammed'in huzuru bağla.

Adaletin temsilcisi, güzellikte zirve,
Muhammed'in sevgisi, kalplerde sonsuzluğu bağla.

Mevlamızın habibi, kulların ümidi,
Dualarımızda yankılanan, Muhammed'in adı bağla.

Gökyüzünde bir yıldız, geceyi aydınlatan,
Muhammed'in doğuşu, sevgiyle dolu gecemizi bağla.

Sözleri bir ilahi, ahlakı en güzel,
Muhammed'e muhabbetle, yüreğimizi bağla.

Sevgilinin izinde, yürüyoruz izimiz,
Muhammed'in sevgisiyle, birbirimize bağla.

İncitmeden sevgiyle, dağıtmıştır nefreti,
Muhammed'in yolunda, birlikte yürü bağla.

Hüzünleri siliyor, gönülleri onarıyor,
Muhammed'in duasıyla, yaraları sar bağla.

Gönlümüzde bir çiçek, Muhammed'in adıyla açan,
Sevgiyle dokunan elleriyle, bütün kalpleri bağla.

Örnek bir yaşam, insanlık için güzellik,
Muhammed'in adıyla, tüm dünyayı kucakla bağla.

Dualarda anılan, sevgili peygamberimiz,
Muhammed'in şefkatiyle, gönüllerimizi bağla.

Gönlümüzde bir nur, Muhammed'in sevgisiyle yanar,
Her anımızda hissettiğimiz, o kutsal aşkla bağla.

Sevgilinin izinde, yürüyoruz yolunca,
Muhammed'in adıyla, birbirimize bağla.

Nur yüzlü Nebi, sevgilim Muhammed,
İncitmez yürekleri, merhamet dolu beden.

Hüzün sarar kalbimi, ismi anılınca,
Gözlerim yaşarır, aşkla bakınca.

Mekke'nin nuru, Medine'nin çiçeği,
Aşkla yoğrulmuş, kalplere nakış eşiği.

Bekir Acar Baha

Özgürlük Masalı

Bu şiir Filistin'in direnişini anlatır.
Umuda giden yol, çocukların ellerindedir,
Zengin duygularla örülen bir özgürlük masalıdır.

Çocuk gözlerinde umut belirir,
Toprağa düşen gözyaşı silinir.
Savaşın acısı yürekleri sarsa da,
Barışın güzellikleri kalpleri sarar.

Filistin topraklarında sevda yeşerir,
Özgürlük rüzgarında umut eser.
Çocuklar güler, oyunlar kurar,
Barışın göğsünde umut açar.

Şehadet kokar toprak, ama direnir,
Çocuklar masum, yürekleri sevgiyle dolu.
Gökyüzünde kuşlar özgürlüğü öteler,
Barışın melodisiyle dans eder.

Analar ağlar, yitirdikleri için,
Çocuklar gözlerindeki umudu kaybetmez.
Filistin topraklarında açan lâleler,
Barışın güzellikleriyle süslenir.

Kalplerde umut, gözlerde yaş,
Çocuklar için barış en güzel armağan.
Şehadet topraklarında filizlenen çiçek,
Umudu yeşertir, barışa dair bir işaret.

Bekir Acar Baha

Peygamber Efendimiz

Gelincik tarlasında açan güller,
Peygamber yürüsün diye bekler.
Muhabbet deryasında bir yudum su,
Gönül dergahında hep aşk bekler.

Nur yüzlü Nebi, kutlu peygamber,
Gelmiş Rahman'ın nuruyla aydınlanmış.
Kainat şahidi, sevgili önder,
Gönlümüzde hep senin aşkın yaşamış.

Miraç yollarında yüce bir sefâ,
Kandil gecelerinde yanan bir nûr.
İnsanlık rehberi, rahmet nehirleri,
Gönlümüzde ebediyen sevdiğimiz bir sır.

Hicretin izinde yürüdü ayakların,
Mekke'de doğdu nur saçan bakışların.
Medine'de çiçek açtı her bahar,
Gönüllerde yeşerdi adım adım izin.

Dualarla bulur yolunu gönüller,
Hasret çeker hep senin güzel yüzüne.
Rüzgar gibi eser, sevgiyle dolu,
Peygamber sevgisi kalpte bir üzüm salkımı gibi sürer.

Adın dilde bir dem, gönülde bir çiçek,
Her bir kelime bin kelimeye bedel.
İncitmez, kırmaz, merhamet seli,
Peygamber aşkı her yüreğe bir ilâç verel.

Sabırda, sevgide en güzel örnek,
Her dertte çare, her yönüyle mükemmel.
Alemlere rahmet, en güzel insan,
Peygamber Efendimiz, sevgilimiz, can can.

O güzel yüzünü düşündükçe,
Gönül sarar, içimiz aydınlanır.
Dualarımız hep seninle,
Peygamber Efendimiz,
Her zaman yanımızda olan bir nur.

Bekir Acar Baha

Pir Sultan'ın İzinde

Sazın tellerinde dolaşan nağme,
Pir Sultan'ın izinde, derin bir çağ.
Sevda dolu bakış, kıpır kıpır dalgacık,
Taht kuralı değil, bu aşkın ölçüsü bağ.

Söylenir dağ başlarında türküler,
Aydınlığa kucak açar her gece.
Pir Sultan'ın halkı, gönül erleri,
Seslenirler daima sevgiye.

Toprak kokan bu güzelim diyar,
Sarılmış sevgiyle, kardeşlikle sıkıca.
Pir Sultan'ın izinde bir bahar,
Açar gönüllerde, özgürlükle çiçek.

Birlikte ağlanır, birlikte gülen,
Gönlünde bir umut, yıllarca süren.
Pir Sultan'ın izinde sevilen,
Dolaşır adı, kalpte hep sevgiyle.

Sevgiyle örülmüş bir masal,
Pir Sultan'ın sözleriyle yazılmış.
Gönülde hep bir umut, bir asalet,
Birlikte yaşanır, sevgiyle yaşanmış.

Bekir Acar Baha

Savaş Ve Barış'a Dair

Savaşın gölgesinde kalmış yürekler,
Gökyüzü kirli, umutlar soldu sevda rengi.
Mazlumların gözleri, çaresiz çığlıklarla dolu,
Barışın özlemi, kalplerde bir çiçek gibi.

Kılıçlar konuşur, diller susar toprakta,
Cinayet sarar her yanı, mezarlık olur dünya.
Mücadelede aslanlar, güvercinler barış ister,
Gönlümüzde açan bir lâle gibi durmalı umut.

Gökyüzü kara bulutlarla örtülü,
Güneş bile yorgun, yıldızlar hüzün içinde.
Mazlumların kahramanlık destanı yazılmış,
Barışın şarkısı ise hâlâ bestelenmeyi bekler.

Toprak kan kokar, çocuklar ağlar sessizce,
Gözlerde yaş, yüreklerde yangın.
Sevgi, barışın kıvılcımıdır aslında,
Cenneti arar insan, savaş cehennemi getirir.

Ölüm sessizce gezer sokaklarda,
Gözyaşları sel olur, analar ağıtlar yakar.
Savaşın resmi siyah beyaz değil, kan kırmızısı,
Barışın resmi ise renk renk umut dolu.

Gülüşler solmuş, yüzler buruk,
Savaşın gölgesinde kalmış bir dünya.
Barışın gücü, sevginin ışığıdır,
Gönlümüzde yeşeren bir fidan gibi büyür umut.

Bekir Acar Baha

Sonsuz Anne Sevgisi

Annem, kalbimdeki gizli bahçe,
Sevgisiyle aydınlanan ömür serüvenimde.

Gözleri, umut dolu yıldızlar gibi parlıyor,
Karanlık gecelerime ışık oluyor annem.

Gülüşü, baharın en tatlı esintisi gibi,
Ruhumu okşayan, sevgiyle dokunan bir melodidir.

Kolları, koruyucu bir kalkan gibi sarar beni,
Düşersen kalkmam için güç veren bir destandır.

Sessizce gizlenen gözyaşlarımı siler,
Her bir damlasıyla yaralarımı iyileştirir.

Çocukluğumun kahramanı, sevgi denizim,
Gülümsediğinde dünya, en güzel masal gibidir.

Şabrı, dağları aşan bir nehir gibi engin,
Öğretileriyle dolu, yaşamın anlamını anlatan bir kitap.

Sevgi dolu elleriyle yoğurdu beni,
Hayata dair dersleriyle donattı yolumu.

Her bir anı, bir ömre bedel değerinde,
Annem, varlığıyla beni anlamakta sihirli.

Sevgisiyle büyüyen, umut kokan bir çiçek,
Anne, yaşamın en güzel hediyesi, kıymetlimsin biricik.

Büyüdüğümde anladım, sevgisi sınırsız,
Annem, benim için en değerli öğretmenimiz.

Sonsuz sevgisi, okyanus kadar derin,
Annem, adeta bir melek, hayatımın kılavuzu.

Gözlerimde parlayan ışık, annemin sevgisinden,
Her anımda yanımda, hissettim onun güveninden.

Sevgisiyle yoğrulmuş, kalbimde yaşayan bir melodi,
Annem, sevgisiyle dokundu her bir yanıma.

Hayatın fırtınalarında limanımdı o,
Annemin sevgisiyle büyüdüm, yeşerdim.

Her koşulda yanımda olan sevgi abidesi,
Annem, öğretti bana sevginin gücünü.

Annenin sevgisi, yaşamın en güzel hediyesi,
Bir ömre sığmayan, sonsuz bir serüven.

Gözlerinde parlayan umut ışığı,

Annemin sevgisi, hayatımın en değerli mücevheri.

Gönlümde açan en güzel çiçek,
Annem, sevgisiyle donattı her anımı.

Annem, varlığıyla güçlendiren bir destan,
Sevgisiyle dokunan, yaşamın en değerli romanı.

Bekir Acar Baha

Sonsuz Bir Sevda

Sonsuz bir sevda, kalpte bir iz bırakan,
İnsanlığa rehber, gönüllerde hatıran.
Her nefeste duyulan bir esinti,
Peygamber sevgisi, kâinatın özü, bir hazine.

Öğrettiğin sevgi, merhamet dersi,
Yeryüzüne yayılsın ışığın her yerde.
Gönüllerde açan sonsuz bir bahar,
Peygamberimiz, seninle dolu kalpler.

Muhammed Mustafa, adınla yankılanan,
Gelincik tarlasında güllerle süslenen.
Dualarımız seninle, gönüllerde,
Peygamber Efendimiz, sevgiyle anılan.

Bekir Acar Baha

Şiir Olur Direniş

Çocuk gözlerinde umut ışığı,
Savaşın gölgesi düşer Filistin'e.
Toprağın çocuğu, masumiyet sevdası,
Zengin duyguların arasında yarım kalmış bir hikaye.

Yarım kalmış umutlar çiçek açar toprakta,
Tamamlanmayan öyküler, sevdaya dönüşür.
Gökyüzünde dolaşan kuşlar, hüznle dolu,
Uzanırken eller, barışa uzanır gönüller.

Toprağa düşen her damla yağ, bir çığlık gibidir,
Gözyaşı tohumları eker umut bahçesine.
Dünya, çocukların masumiyetinde bulur anlamını,
Şiir olur direniş, özgürlük rüzgarında.

Filistin'in göğsünde yankılanan ezan sesi,
Zengin bir tarih, direnişin sembolü.
Dilinden düşmeyen dua, umudu canlandırır,
Yarım kalan hikayenin tamamı, özgürlük şarkısında.

Gecenin yarısı, yıldızlar kayar gökyüzünden,
Çocuklar uykusuz, yıldızlara sorar sevdalarını.
Karanlıkta parlayan umut yıldızları,
Filistin'in direnişinde bulur gücünü.

Yarım kalan hayallerin tamamı,
Filistin topraklarında yeşerir birer çiçek.
Özgürlük rüzgarı eser tüm coğrafyada,
Ve çocuklar güler, barışla sarılır her yanı.

Bekir Acar Baha

Tanurem

Tanurem'de aşk başlar, güneşin öpücüğüyle,
Nurum senin gülüşünden doğar, içimi aydınlatan yıldızla.

Romanya'nın kucakladığı bu sevgi masalında,
Köstence sokakları şah witness olur aşkımıza.

Gözlerin Romanya'nın eski şehrini andırır,
Tarih ve aşk iç içe geçmiş, kalbimizde bir kent.

Geceleri Köstence'nin ışıkları dans ederken,
Aşkımız ritmini bulur, kalbimizde sergileriz gösteri.

Dalgalar Karadeniz kıyılarına vurduğunda,
Aşkımızın şarkısı yankılanır, sonsuz bir denizde.

Tanurem, nurum, Romanya'nın gizemli gecelerinde,
Aşkımız bir destan, yazılı Köstence'nin taşlarına.

Güzel şehirde sevgimiz çiçek açar, her mevsimde,
Kalbimizin bahçesinde yeşerir, sevgilim, seninle.

Köstence'nin sokaklarında gezerken ellerimiz,
İçimizde bir sevda rüzgarı eser, bizi sarhoş eder.

Aşkın resmi çizeriz, Romanya'nın tuvalinde,
Tanurem, nurum, bir ömür boyu sürecektir bu sevgi.

Gökyüzüne bakarız, yıldızlar şahit olsun diye,
Tanurem, nurum, seninle dolup taşan bu kalp sevgiyle yanar.

Bekir Acar Baha

Vatan Özümde Bir Sevda

Vatan özümde bir sevda, kalbimde bir çerağım,
Bayrak dalgalanır yükseklerde, ona sevdam dağlar gibi dağlığım.

Toprağımın her karışında tarih yazılı,
Vatan uğruna can verenler, destanımızı örülen iplikler.

Bayrağımız, gökyüzünde özgürlüğün sembolü,
Göz kamaştıran renkleriyle, umut dolu bir yoldu.

Vatan topraklarında yeşeren her çiçek,
Bayrağın gölgesinde büyür, ona sevgim sonsuz peşinde.

Meydanlarda dalgalanan bayrak, gururumuzun resmi,
Vatan sevgisi yüreğimde, sarsılmaz bir kale gibi.

Meydanlarda dalgalanan bayrak, gururumuzun resmi,
Vatan sevgisi yüreğimde, sarsılmaz bir kale gibi.

Bayrağın kırmızısı şehit kanlarıyla yoğrulmuş,
Vatan sevgisi kalbimde, ölümsüz bir aşkla örülmüş.

Vatan toprağı kutsal, her karışında bir destan saklı,
Bayrağımız dalgalanır, özgürlük rüzgarında takılı.

Gözlerim kamaşır bayrağa bakınca,
Vatan sevgisiyle yanar, içimde bir ateş var ince.

Bayrağımız göklerde, özgürlük kuşlarıyla dans eder,
Vatan toprağında, her bir kök bir destan anlatır.

Vatan sevgisiyle yanar yürek,
Bayrak dalgalanır gökyüzünde, gururun özdeki sır.

Toprağımızda can bulur bayrağın her rengi,
Vatan uğruna verilen her can, bir gülümsüyor sonsuzluğa.

Bekir Acar Baha

Vatan Sevgisiyle Dalgalanan Bayrak

Bayrađımız göklerde, özgürlük kuşlarıyla dans eder,
Vatan toprađında, her bir kök bir destan anlatır.

Vatan sevgisiyle yanar yürek,
Bayrak dalgalanır gökyüzünde, gururun özdeki sır.

Toprađımızda can bulur bayrađın her rengi,
Vatan uğruna verilen her can, bir gülümsüyor sonsuzluđa.

Bayrađın gölgesinde büyür çocuklar,
Vatan sevgisiyle yođrulmuş, her biri bir kahraman.

Vatanımızda gökyüzü, bayrađın mavi rengiyle örtülü,
Gözlerim dolar, bayrađa bakınca, vatan sevgisiyle bürülü.

Bayrađımızın beyazı temiz yürekleri simgeler,
Vatan sevgisiyle dolu, her birimiz bir kahraman bekler.

Vatanımızın toprađı altın gibi kıymetli,
Bayrađımızın rengiyle bulur her bir çiçek neşesini.

Bayrak dalgalanır, gökyüzünde bir kuş gibi özgür,
Vatan toprađından beslenir, güçlenir her bir söz sözden güzel.

Bayrađımızın dalgalanışı, vatanımızın direncidir,
Gözlerimiz bayrađa takılı, yüreğimiz vatan sevgisiyle çarpar.

Bayrađımızın kırmızısı şehit kanlarını simgeler,
Vatan sevgisiyle dolu, onurlu bir geçmişin öyküsüdür.

Vatan toprađında büyür, bayraklar gururumuzla,
Gözlerimiz dolu dolu, vatan sevgisiyle ıřıl ıřıl parlalar.

Bayrađımızın her rengi, vatan sevgisini anlatır,
Toprađımızın her karışı, bir destanın izini taşır.

Vatan sevgisi yüreklerimizi sarmış,
Bayrak dalgalanır, gururumuz yükseklerde varmış.

Bayrađımızın her rengi bir öyküdür,
Vatan sevgisiyle örülen, onurlu bir destanın hikayesidir.

Vatanımızın toprađında yatanlar,
Bayrađımızın gölgesinde, onurla bekler sonsuzluđu.

Bayrađımız dalgalanır, gururumuzun sembolü,
Vatan sevgisiyle dolu, yüreğimizde bir ömür boyu.

Bekir Acar Baha

Vatanın Bekçisi, Yüce Millet

Destanın İzinde

Bir kahramanlık destanı yazalım,
Vatanın özünden, milletin aşkıyla,
Şehitlik meyvesi tomurcuk açsın,
Ana ocağına sevda rüzgarıyla.

Toprağa düşen her bir fidan,
Milletin kalbinde açan bir çiçek,
Şehitlik, onurlu bir yürüyüş,
Aşkla yoğrulmuş, kutlu bir özde.

Vatan sevgisi yüreklerde derin,
Millet bir ahenk, bir bütünlük içinde,
Kahramanlık, yiğitçe duruş,
Destanlarla örülü, tarih boyunca nice.

Aşk, gökyüzünden yeryüzüne iner,
Birlikte atar milletin kalbinde,
Ana ocağı, sevgi dolu yuva,
Çocuklar büyür, aşkla büyülenir.

Şehitlik, ölümsüz bir iz bırakır,
Toprağa düşen her bir kahraman,
Vatanın bayrağını dalgalandırır,
Millet, minnetle anar her bir anı.

Şehit analarının gözyaşı,
Ana ocağının derin acısı,
Milletin yüreğine işler,
Destanlarla örülü bir anlamla.

Bizler, aşkla sarılı millet,
Destanlar yazan kahramanlar,
Ana ocağına sevgiyle dolu,
Vatanın bekçisi, yüce millet.

Bekir Acar Baha

Yusuf Destanı

Yusuf Suresi Şiiri

Rüya gördü Yusuf, yıldızlar secde eder.
Bir baba sevgisiyle, gönülde derin iz bırakır.

Beyaz gömlek, şehvetin hıncahınç içinde,
Karanlık bir kuyuya, atıldı Yusuf, gönlü sevince.

Köle pazarında, parçalara bölündü aşkı,
Züleyha'nın gönlünde, kıvılcım oldu başka bir başka.

Zindan soğuk, Yusuf'un yüreğinde kırgın,
Yetim yıllar, güvenin çözüldüğü kırık bir bağıdır.

Mısır sarayında, kalktı Yusuf tahtına,
Ahlak dersi veren, bir önder oldu taşıdığı tacına.

Kardeşleri geldi, açığa çıktı gerçek,
Gözyaşı sel oldu, bağışlama, sevgi oldu kıvılcım ateş.

Bir zamanlar Yusuf, rüya gördü aşkla,
On iki yıldız ve aydan bir resim,
Kardeşleri kışkırdı, bir derinlik taşıdı,
Zamanla gerçekleşti, Allah'ın hikmeti.

Kuyuda terkedildi, Yusuf sabretti,
Aziz'in sarayında yıldız oldu yedinci.
Fitne dokundu kalbine, sabrıyla karşı durdu,
Züleyha'nın cazibesine direnişin hikmeti.

Hapishanede buldu Rab'binin izini,
Rüyaların yorumu, sır perdesini araladı.
Krallığa yükseldi, ailesini bağrına bastı,
Yusuf'un öyküsü, imanla örülü bir masal.

İşte Yusuf Suresi, hakikatin izinde,
Her aşamada bir hikmet, bir ibret var.
Sabret, güven Allah'a, kaderinle yüzleş,
Yusuf'un öyküsü, Rabbimizin hikmeti.

Bekir Acar Baha

Yusuf'un Öyküsü

Gökyüzünde parıldayan yıldızlar gibi,
Yusuf'un yüreğinde bir nur gibi.

Kardeş kıskançlığına kurban gitti,
Rüyası aşkla örülü bir dünya gibi.

Kuyudan saraya yükselen kader,
Yusuf'un sabrında bir inci taneleri.

Züleyha'nın aşkı bir sınavdır,
Tutkusu, Yusuf'u imtihan gibi.

Aziz'in kararı, bir hüküm gibi,
Yusuf, zindandan özgürlüğe bir adım gibi.

Kardeşlerin döndü, pişmanlık içinde,
Yusuf'un affı, merhametin bir şanı gibi.

Yusuf'un hikayesi bir öğüt gibidir,
Sabır ve tevekkül, kalpte bir hazin gibi.

Rüyalar gerçek olur zamanla,
Yusuf'un öyküsü, hikmetin izi gibi.

Bekir Acar Baha

Zülkarneyn Peygamber ve Hükümdar

Bir zamanlar yola düřtü Zülkarneyn,
Yeryüzünde hüküm sürdü, bir kahraman.
Rabb'inin izniyle, güç ve hikmetle donanmış,
Seferlere çıktı, adaleti taçlandırmış.

Demir dağlarından inşa etti setler,
Güneşin doğduğu yerden batışa kadar.
Kâh bakışlarıyla aydınlattı vadileri,
Kâh kararttı zulmü, dindirdi feryatları.

Birinci yolculuğunda doğuya yöneldi,
Güneşin doğduğu kutsal ufukları seyretti.
Orada gördü ki, bir toplum haksızlığa maruz,
Zalim kavimlere karşı durdu, kudretiyle korudu.

Sonra batıya yönelip uzandı seferi,
Gördü ki, bir millet zulmün pençesinde kıvranıyor.
Adaleti sağladı, halkını kurtardı onların,
Hikmetiyle çözdü her türlü karmaşayı derinden.

Zaman geçtikçe, yine bir sefere çıktı,
Kuzey ve güney arasında bir hükümdarlık kurdu.
Yol boyunca dağıttı adaleti, dağları delip geçti,
Zalimlerin karşısında durdu, mazlumlara umut verdi.

Rabb'inin izniyle hüküm sürdü Zülkarneyn,
Adaletin kılıcını salladı, hikmetle donandı.
Seferlerinden döndüğünde memleketine,
Yeryüzünde bir düzen kurdu, huzur yaydı her tarafa.

Zülkarneyn, peygamber ve hükümdar,
Adaletin simgesi, hikmetin ta kendisi.
Rabb'inin izniyle yürüdü yolları,
Yeryüzünde adaleti yeşertti, sevgiyle doldurdu gönlü.

Bekir Acar Baha